Председатель Комиссии
Администрации ЗАТО г.Железногорск
по соблюдению требований к служебному повещению
муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов
Р Е Ш Е Н И Е

18 мая 2011 года

                                г.Железногорск

Рассмотрев:

1) поступившие 18.05.2011 от Главы администрации ЗАТО г.Железногорск С.Е. Пешкова материалы проверки в отношении муниципального служащего Администрации ЗАТО г.Железногорск С.Н. Добролюбова;

2) заявления муниципальных служащих Администрации ЗАТО г.Железногорск (Войновой Т.Ф., Захаровой О.В., Якубовой Е.А., Дмитриевой О.М.) о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов, руководствуясь Положением о Комиссии Администрации ЗАТО г.Железногорск  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО г.Железногорск от 08.09.2010 № 1359 (далее по тексту – Положение о комиссии), а также учитывая Протокол заседания комиссии от 06.05.2011 (по рассмотрению заявлений муниципальных служащих),
РЕШИЛ:

1.Назначить дату заседания Комиссии на 06 мая 2011 года (подпункт «а» пункта 11 Положения о комиссии) в 15 часов 45 минут.
2.Назначить время рассмотрения материалов проверки в отношении С.Н. Добролюбова в 15 часов 45 минут.

3.Назначить время рассмотрения заявлений муниципальных служащих (Войновой Т.Ф., Захаровой О.В., Якубовой Е.А., Дмитриевой О.М.) - 16 часов 15 минут.

4.Пригласить на заседание Комиссии с правом совещательного голоса (пункт 6 Положения о комиссии):

4.1.Представителя Прокуратуры ЗАТО города Железногорска, на основании Ходатайства
члена комиссии И.Е.Первушкиной;
4.2.Непосредственного руководителя С.Н. Добролюбова и муниципальных служащих, замещающих в Администрации ЗАТО г.Железногорск должность муниципальной службы, аналогичную должности, замещаемой С.Н. Добролюбова: Ю.Г. Латушкина, Т.И. Прусову, Н.И. Соловьеву;
4.3.Непосредственного руководителя О.М. Дмитриевой и муниципальных служащих, замещающих в Администрации ЗАТО г.Железногорск должности муниципальной службы, аналогичные должностям, замещаемым Дмитриевой О.М.:  И.Ф. Моргунову, Н.Ю. Слесареву, К.Г. Удотову;
4.4. Непосредственного руководителя Т.Ф. Войновой и муниципальных служащих, замещающих в Администрации ЗАТО г.Железногорск должности муниципальной службы, аналогичные должностям, замещаемым Т.Ф. Войновой: Н.И. Соловьеву, И.Ф. Моргунову, Т.А. Кострюкову;

4.5.Непосредственного руководителя О.В. Захаровой и муниципальных служащих, замещающих в Администрации ЗАТО г.Железногорск должности муниципальной службы, аналогичные должностям, замещаемым О.В. Захаровой: Н.В. Дедову, Е.В. Афонину, С.В. Каверзину;

4.6. Непосредственного руководителя Е.А. Якубовой и муниципальных служащих, замещающих в Администрации ЗАТО г.Железногорск должности муниципальной службы, аналогичные должностям, замещаемым Е.А. Якубовой: Ю.С. Масалова, А.П. Романовского, Н.Ф. Белошапкину.

5.Секретарю Комиссии, начальнику отдела судебной защиты и кадровой работы Управления по правовой и кадровой работе И.Е.Первушкиной:

5.1.Ознакомить членов Комиссии, других лиц, участвующих в заседании Комиссии, с материалами проверки и заявлениями муниципальных служащих;

5.2.Обеспечить присутствие на заседании Комиссии: Добролюбова С.Н., Войновой Т.Ф., Захаровой О.В., Якубовой Е.А., Дмитриевой О.М.;

5.3.Обеспечить присутствие на заседании Комиссии представителя Прокуратуры и муниципальных служащих, указанных в пункте 4 решения;

5.4.Уведомить членов Комиссии о дате и времени заседания Комиссии.

Председательствующий:

Заместитель председателя Комиссии

Администрации ЗАТО г.Железногорск

по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов,

руководитель Управления по правовой и кадровой работе

    Л.В. Ридель